
Ar *** apzīmētais teksts un lēmums nav publiski pieejams, jo satur ierobežotas pieejamības informāciju par fizisko 

personu, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par fizisku personu 

aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

  

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

2023.gada 28.septembrī                                                                                   44 
                                                                                                                                               Nr.  ____________                         

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 

Sēdi vada -   Aivars Mucenieks, novada domes priekšsēdētājs 

                                          

Protokolē -   Evija Ozoliņa, Domes priekšsēdētāja biroja vadītāja 

    

Piedalās                     Guntis Mačtams   

                                    Ilva Cērpa  

                                    Ilze Judzika 

                Aigars Matisons 

                                    Agris Bileskalns 

                                    Andis Zariņš 

                                    Andris Vārpiņš 

                                    Gaidis Bože 

                                    Raitis Krūmiņš 

                                    Māris Dadzis 

                                    Ints Apsītis  

                                    Dace Vašuka-attālināti videokonferences režīmā 

                                    Gatis Gāga 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ nepiedalās deputāte Elita Kuģeniece 

 

Administrācija:         Juris Krilovskis, pašvaldības izpilddirektors 

                                    Aina Klimoviča, pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” 

vadītāja 
                                    Gita Horste, Nekustamo īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma vecākā speciāliste 

                                    Linda Gaigala, Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja 

                                     

A.Mucenieks iepazīstina ar domes sēdes darba kārtības jautājumiem. 

 

1. Par Ventspils novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanu.  

2. Par rezerves zemes fonda  zemes vienības 9878 004 0224 ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

Ventspils novada pašvaldības vārda.  

3. Par rezerves zemes fonda  zemes vienības 9878 003 0475 ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

Ventspils novada pašvaldības vārda.  

4. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "***s" Popes pagastā. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par domes sēdes darba kārtību. 



 2 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, A.Matisons, 

A.Bileskalns, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, R.Krūmiņš, M.Dadzis, I.Apsītis, D.Vašuka, G.Gāga), 

PRET  – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

Apstiprināt šādu 2023.gada 28.septembra domes sēdes darba kārtību: 

 

1.   Par Ventspils novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanu.  

2. Par rezerves zemes fonda  zemes vienības 9878 004 0224 ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

Ventspils novada pašvaldības vārda.  

3. Par rezerves zemes fonda  zemes vienības 9878 003 0475 ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

Ventspils novada pašvaldības vārda.  

4. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "***" Popes pagastā. 

 

1.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS  IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU  

VADĪTĀJU MĒNEŠA DARBA ALGAS NOTEIKŠANU   

(ziņo: A.Klimoviča) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības 

pārvalde” vadītājai A.Klimovičai 

 

A.Klimoviča informē par  lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21. punktu, 2016.gada 5.jūlija Ministru 

kabineta noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi“ 9.1.punktu un 10.punktu, 

2022.gada 21.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.376.“Kārība, kādā aprēķina un sadala valsts 

budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts 

augstskolu vispārējās izglītības iestādēs“ 13.punku un Ventspils novada izglītības iestāžu vadītāju 

profesionālās darbības izvērtēšanas komisijas 2023.gada 21.augusta lēmumu Nr.2, kā arī, ievērojot 

Ventspils novada domes Sociālās, izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 21.septembra 

lēmumā ietverto atzinumu (sēdes protokols Nr.11, 1.§), atklāti balsojot: PAR – 13 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, I.Cērpa, A.Matisons, A.Bileskalns, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

R.Krūmiņš, M.Dadzis, I.Apsītis, D.Vašuka, G.Gāga), PRET  – nav, ATTURAS – nav, nepiedaloties 

balsošanā I.Judzikai, Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt ar 2023.gada 1.septembri Ventspils novada pašvaldības izglītības iestāžu direktoru 

mēneša darba algas, kas tiek finansētas no valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldībām-pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētajiem 

līdzekļiem: 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Amats Mēnešalga 

EUR 

1.1. Dana Šimpermane Ugāles vidusskolas direktore  1850- 

1.2. Edīte Dzirniece Piltenes pamatskolas direktore 1620,- 

1.3. Elita Kuģeniece  Popes pamatskolas direktore 1360,- 

1.4. Nellija Sileviča Puzes pamatskolas direktore 

 

1470,- 

1.5. Ilze Judzika  Tārgales pamatskolas direktore 1850,- 

1.6. Guntra Magonīte Užavas pamatskolas direktore 1620,- 

1.7. Santa Broša Zūru pamatskolas direktore 1620- 

    

 



 3 

 

2. Apstiprināt ar 2023.gada 1.septembri Ventspils novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 

mēneša darba algas no pašvaldības budžeta līdzekļiem: 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Amats Mēnešalga 

EUR 

2.1. Ilze Venškevica Ugāles pirmsskolas izglītības 

iestādes „Lācītis“ vadītāja  

1360,- 

2.2. Inita Griķe Piltenes pirmsskolas izglītības 

iestādes „Taurenītis“ vadītāja 

1360,- 

2.3. Baiba Puzule Vārves pirmsskolas izglītības 

iestādes „Zīļuks“ vadītāja  

 

1360,- 

2.4. Dace Briža Zlēku pirmsskolas izglītības 

iestādes „Rūķītis“ vadītāja (0,5 

darba slodze) 

680,- 

2.5. Rasma Petmane Ugāles Mūzikas un mākslas 

skolas direktore 

1360,- 

2.6. Antra Šķēle Piltenes mūzikas skolas direktore 1360,- 

2.7. Jolanta Ziemele Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

direktore 

1424,- 

 

3. Apstiprināt ar 2023. gada 1.septembri piemaksu novada skolu direktoriem no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem par pirmsskolas izglītības programmas īstenošanu: 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Amats Piemaksa 

EUR 

3.1. Ilze Judzika Tārgales pamatskolas direktore 452.00 

3.2. Nellija Sileviča Puzes pamatskolas direktore 353.00 

3.3. Guntra Magonīte Užavas pamatskolas direktore 202.00 

3.4. Santa Broša Zūru pamatskolas direktore 177.00 

3.5. Elita Kuģeniece Popes  pamatskolas direktore 165.00 

 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Ventspils novada domes 2023.gada 26.janvāra lēmumu (protokols 

Nr.35, 4.§) „Par grozījumiem Ventspils novada domes  2022.gada 22.septembra lēmumā 

(protokols Nr.29, 4.§)  “Par  Ventspils novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša 

darba algas noteikšanu“ 

 

5. Uzdot pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” vadītājai A.Klimovičai par 

pieņemto lēmumu informēt Ventspils novada izglītības iestādes. 

  

6. Lēmums stājās spēkā no 2023.gada 1.septembra. 

 

7. Uzdot domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada 

domes sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma izrakstu   Ventspils novada pašvaldības 

administrācijas Finanšu nodaļai  (L.Rollande), pašvaldības  iestādes “Ventspils novada Izglītības 

pārvalde” vadītājai (A.Klimoviča).  

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

2.§ 
PAR REZERVES ZEMES FONDA ZEMES VIENĪBAS 9878 004 0224 

IERAKSTĪŠANU ZEMESGRĀMATĀ  

UZ VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS VĀRDA  

(ziņo: G.Horste) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu Nekustamo īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

vecākai speciālistei G.Horstei. 

G.Horste informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma projektu. 

Ventspils novada pašvaldībā 22.08.2023. saņemta (lietvedībā reģistrēta IN17581) Valsts zemes 

dienesta Kurzemes reģionālās pārvaldes (turpmāk – reģionālā pārvalde) vēstule Nr. 2-13 -K/1539 par 

datu labošanu ar pievienotu grafisko pielikumu no Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas (turpmāk – Kadastrs) nekustamā īpašuma “Dāvis”, Užavas pagastā, Ventspils novadā, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 9878 004 0092. 

Datu labošanas rezultātā ir izveidojusies zemes vienība, kas Kadastrā reģistrēta ar kadastra 

apzīmējumu 9878 004 0224, platība 0,74 ha* (īpašuma kadastra numurs 9878 004 0225) ar īpašuma 

statusu rezerves zemes fonds.  

Uz jaunizveidotās zemes vienības atrodas inženierbūve – pašvaldības ceļš Uz-18 Ziru ceļš-Stradze, 

tādēļ zemei nosakāms nekustamā īpašuma lietošanas mērķis: Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, bet zemes vienība iekļaujama nekustamā īpašumā ar 

kadastra numuru 9878 004 0183, kur jau atrodas divas zem konkrētā pašvaldības ceļa esošas zemes 

vienības.  

Ievērojot augstāk minēto, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 10. 

panta pirmās daļas 16. punktu, Zemes pārvaldības likuma 17. panta sesto daļu, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra likuma 1. panta 14. punktu, Ministru kabineta 2006. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 496 

"Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība" 2.1., 16.1., 18. punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, A.Matisons, A.Bileskalns, A.Zariņš, A.Vārpiņš, 

G.Bože, R.Krūmiņš, M.Dadzis, I.Apsītis, D.Vašuka, G.Gāga), PRET  – nav, ATTURAS – nav, 

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Noteikt, ka rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9878 004 

0224, platība 0,74 ha*, piekrīt Ventspils novada pašvaldībai tās autonomās funkcijas – ceļu 

uzturēšana, pildīšanai, un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Ventspils novada pašvaldības vārda. 

2. Iekļaut zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9878 004 0224, platība 0,74 ha*, nekustamā 

īpašuma “Ceļš 9878B18 Ziru ceļš- Stradze” ar kadastra numuru 9878 004 0183 sastāvā. 

3. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9878 004 0224, platība 0,74 ha*, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā, NĪLM kods – 1101.  

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai (G. Landmanis) šī lēmuma 1. – 3. punktu izpildes 

pakalpojumu pasūtīt atbilstoši Ventspils pašvaldības budžetā šim nolūkam izdalītajiem 

līdzekļiem. 

5. Uzdot Finanšu nodaļai  (L. Rollande) pēc datu aktualizācijas VZD kadastrā veikt darbības zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9878 004 0224, platība 0,74 ha*, uzņemšanai pašvaldības 

pamalīdzekļu uzskaitē (bilancē).  

6. Uzdot Domes priekšēdētāja birojam (L.Zernevica) trīs darba dienu laikā pēc domes sēdes 

protokola parakstīšanas: 

6.1. nodot šī lēmuma izrakstu: Finanšu nodaļai, Užavas pagasta pārvaldei, Nekustamo īpašumu 

nodaļai. 



 5 

6.2. Nosūtīt Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās pārvaldesVentspils birojam, 

elektroniska dok. formā uz e-adresi:  kac.ventspils@vzd.gov.lv  

*- zemes aptuvenā platība pirms kadastrālās uzmērīšanas. 

Pielikumā: VZD sagatavotais zemes vienības ar kad. apzīm. 9878 004 0224 grafiskais attēlojums. 

 

 

3.§ 
PAR REZERVES ZEMES FONDA ZEMES VIENĪBAS 9878 003 0475 

IERAKSTĪŠANU ZEMESGRĀMATĀ  

UZ VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS VĀRDA  

(ziņo: G.Horste) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu Nekustamo īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

vecākai speciālistei G.Horstei. 

G.Horste informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma projektu. 

Ventspils novada pašvaldībā 13.09.2023. saņemta (lietvedībā reģistrēta IN19538) Valsts zemes 

dienesta Rīgas reģionālās pārvaldes (turpmāk – reģionālā pārvalde) vēstule Nr. 2-04 -R/397 par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu pēc zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 9878 

003 0009 sadales Užavas pagastā, Ventspils novadā,  

Pēc zemes kadastrālās uzmērīšanas ir izveidojusies zemes vienība, kas Kadastra informācijas sistēmā 

reģistrēta ar kadastra apzīmējumu 9878 003 0475 (īpašuma kadastra numurs 9878 003 0486), platība 

0,1447 ha*, ar statusu rezerves zemes fonds.  

Uz jaunizveidotās zemes zemes vienības atrodas Ventspils novada pašvaldības inženierbūve – Ceļš 

Uz-22 Baptistu baznīca - Tuniki, tādēļ zemei nosakāms nekustamā īpašuma lietošanas mērķis; Zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, bet zemes vienība 

iekļaujama nekustamā īpašumā “Ceļš 9878B22 Baptistu baznīca-Tūniki” ar kadastra numuru  9878 

003 0310, kur jau atrodas divas zem konkrētā ceļa esošas zemes vienības.  

Ievērojot augstāk minēto, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 10. 

panta pirmās daļas 16. punktu, Zemes pārvaldības likuma 17. panta sesto daļu, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra likuma 1. panta 14. punktu, Ministru kabineta 2006. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 496 

"Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība" 2.1., 16.1., 18. punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, A.Matisons, A.Bileskalns, A.Zariņš, A.Vārpiņš, 

G.Bože, R.Krūmiņš, M.Dadzis, I.Apsītis, D.Vašuka, G.Gāga), PRET  – nav, ATTURAS – nav, 

Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Noteikt, ka rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9878 003 

0475, platība 0,1447 ha*, piekrīt Ventspils novada pašvaldībai tās autonomās funkcijas – ceļu 

uzturēšana, pildīšanai, un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Ventspils novada pašvaldības vārda. 

2. Iekļaut zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9878 003 0475, platība 0,1447 ha*, nekustamā 

īpašuma “Ceļš 9878B22 Baptistu baznīca-Tūniki” ar kadastra numuru 9878 003 0310 sastāvā. 

3. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9878 003 0475, platība 0,1447 ha*, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā, NĪLM kods – 1101.  

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai (G. Landmanis) šī lēmuma 1. – 3. punktu izpildes 

pakalpojumu pasūtīt atbilstoši Ventspils pašvaldības budžetā šim nolūkam izdalītajiem 

līdzekļiem. 

mailto:kac.ventspils@vzd.gov.lv


 6 

5. Uzdot Finanšu nodaļai  (L. Rollande) pēc datu aktualizācijas VZD kadastrā veikt 

darbības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9878 003 0475, platība 0,1447 ha*, 

uzņemšanai pašvaldības pamalīdzekļu uzskaitē (bilancē).  

6. Uzdot Domes priekšēdētāja birojam (L.Zernevica) trīs darba dienu laikā pēc domes sēdes 

protokola parakstīšanas: 

6.1. nodot šī lēmuma izrakstu: Užavas pagasta pārvaldei; Nekustamo īpašumu nodaļai. 

6.2. Nosūtīt Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās pārvaldesVentspils birojam, 

elektroniska dok. formā uz e-adresi:  kac.ventspils@vzd.gov.lv  

*- zemes aptuvenā platība pirms kadastrālās uzmērīšanas. 

 

4.§ 
PAR CEĻA SERVITŪTA NOTEIKŠANU PAR LABU NEKUSTAMAM ĪPAŠUMAM "***", POPES 

PAGASTĀ 

(ziņo: G.Horste) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu Nekustamo īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

vecākai speciālistei G.Horstei. 

G.Horste informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma projektu. 

Ventspils novada pašvaldībā 15.08.2023. ir saņemts D.D, dzīvojošas "***, iesniegums (reģistrēts ar 

Nr. IN17241) ar lūgumu nodibināt ceļa servitūtu par labu viņai piederošajam nekustamam īpašumam 

***, apgrūtinot Ventspils novada pašvaldībai (turpmāk pašvaldība) piederošo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 9856010063. Iesniegmam pievienota 04.06.2019. notariāla Ģenerālpilnvara 

Nr.2291. Nekustamo īpašumu nodaļa lietai pievienojusi provizoriskā ceļa servitūta izvietojuma 

shēmu, zemesgrāmatas apliecību.  

No lietā esošiem materiāliem Ventspils novada dome konstatē: nekustamais īpašums "***", kadastra 

Nr. ***, 06.08.2009. ierakstīts Popes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.155 uz D.D. un A.F. 

vārdiem, katrai no personām viena domājamā puse. D. D. rīcībai ar visu nekustamo īpašumu 

04.06.2019. ir izsniegta notariāla (apliecinājusi M. Laiviņa-Laiveniece) Ģenerālpilnvara Nr. 2291. 

Nekustamā īpašuma sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9856 001 0021, platība 

6,1 ha, uz kuras atrodas dzīvojamā māja ar palīgēkām. Piekļuve nekustamam īpašumam "***" 

iespējama, pa dabā ierīkotu grants seguma ceļu no pašvaldības ceļa Po-03 Līdumnieki. Minētais māju 

ceļs ierīkots un pastāv, pieņemams, jau vairākus desmitus gadu, bet ceļa servitūta tiesība 

zemesgrāmatā nav nostiprināta. Valsts zemes dienesta kadastra teksta datos un kartē ceļa trase ir 

attēlota kā apgrūtinājums ar Nr. 7315030100004.  

Saskaņā ar likuma „Par autoceļiem” 6.1 pantu: „(1) Ja kāda īpašnieka zemes gabalu, kuru viņš ieguvis 

sakarā ar īpašuma tiesību atjaunošanu vai zemes privatizāciju, pievedceļš nesavieno ar valsts vai 

pašvaldības ceļu, šādam īpašniekam ir servitūta tiesības lietot braukšanai citos zemes gabalos esošos 

ceļus vai ierīkot tos no jauna. (2) Servitūtu nodibina Civillikumā noteiktajā kārtībā. Strīdus sakarā ar 

servitūta nodibināšanu izskata tiesa.” Saskaņā ar Civillikuma 1156.pantu - ar ceļa servitūtu var 

piešķirt tiesību uz braucamo ceļu, bet saskaņā ar Civillikuma 1231.pantu - servitūtus nodibina ar 

likumu, ar tiesas spriedumu, ar līgumu vai testamentu. Servitūta ceļa izbūve un uzturēšana šādā 

gadījumā ir ceļa servitūta izlietotāja pienākums.   

Ievērojot augstākminēto, Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un komunālo jautājumu komitejas 

2023. gada 21. septembra atzinumu (protokols Nr.9, 3.§), un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu; likuma "Par autoceļiem" 6.1 pantu;  Civillikuma 1130., 1131, 1151., 

1156., 1158., 1231.panta 3.apakšpunktu, Paziņošanas likuma 3.panta pirmās daļas 3.punktu, 9.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, A.Matisons, 

mailto:kac.ventspils@vzd.gov.lv


 7 

A.Bileskalns, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, R.Krūmiņš, M.Dadzis, I.Apsītis, D.Vašuka, 

G.Gāga), PRET  – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Piekrist braucamā ceļa servitūta aptuveni 198 m garumā un 900 m2 platībā* nodibināšanai, 

apgrūtinot pašvaldības nekustamā īpašuma "Dižbērzi-Dzirlejas", kadastra Nr. 9856 001 0063, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9856 001 0063 (kalpojošais nekustamais īpašums), Vēdē, 

Popes pagastā, Ventspils novadā, par labu nekustamam īpašumam "***", kadastra Nr. *** 

(valdošais nekustamais īpašums), atbilstoši šī lēmuma grafiskajam pielikumam (Grafiskais 

pielikums).   

*- uzmērot braucamo ceļu, tā tehniskie parametri var tikt precizēti.  

2. Uzdot Nekustamo īpašumu  nodaļai (G. Landmanis) desmit darba dienu laikā pēc Ventspils 

novada domes protokola parakstīšanas sagatavot līgumu par ceļa servitūta nodibināšanu saskaņā 

ar šī lēmuma 1.punktu un organizēt tā parakstīšanu. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (L.Zernevica) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada 

domes sēdes protokola parakstīšanas šā lēmuma izrakstu: 

3.1.  nosūtīt e-doc formātā iesniedzējai uz norādīto e-pasta adresi.  

3.2.  nodot Popes pagasta pārvaldei, Nekustamo īpašumu nodaļai. 

=========================================================================                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Sēdi slēdz plkst.10.30 

 

Sēdi vadīja                                                                  A.Mucenieks       _______________          

        

 

Sēdi protokolēja                                                          E.Ozoliņa           _______________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                

                                                       


